אשר על כן, ובשים לב לעובדה שמדובר בהארכת מעצר מתקדמת ובפרק הזמן הארוך בו נתון החשוד במעצר, מורה
על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 8.9.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי לחשוד פעם נוספת, גם אם הוכנס ציוד אישי לחשוד בעבר, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ו, 05/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט